РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                    ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   27 ноября 2023 г.                                                                         № 107
с. Ломовец

О назначении публичных слушаний.

   В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1,п.3 ст.14 Устава  Ломовецкого сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях в  Ломовецком сельском поселении»  ( решение Ломовецкого сельского Совета народных депутатов № 39 от 27 апреля 2012 года )  Ломовецкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Ломовецкого сельского  Совета  народных  депутатов от  27 ноября  2023 года № 106 «О   бюджете  Ломовецкого сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов (1 чтение)»;
1. [bookmark: _GoBack]Публичные слушания провести    11 декабря 2023 г. в 14-00 часов, в здании Ломовецкой сельской администрации.
1. Ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний назначить комитет по экономике, бюджету и налогам.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия и обнародования

Глава сельского  поселения                                              А.В. Канаев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   27 ноября

20

23

г.

№ 107

с. Ломовец

О назначении публичных слушаний.

В соответствии

со ст. 28 Федерал

ьного закона

от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах орган

изации местного самоуправления

в Российской

Федерации», п.1,п.3 ст.14 Устава  Ломовецкого сельского поселения, Положением

«О публичных слушаниях в  Ломовецком сельском поселении»  ( решение

Ло

мовецкого сельского Совета народных депутатов № 39 от 27 апреля 2012 года )

Ломовецкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ

:

1.

Провести публичные слушания

по проекту решения Ломовецкого

сельского

С

овета  народных  депутатов от  27 ноября

20

2

3

года №

106

«О   бюджете

Ломовец

кого сельского поселения на 202

4

год и на плановый период 202

5

-

202

6

годов (1 чтение)»;

2.

П

убличные слушания провести

11

декабря 20

2

3

г. в 14

-

00 часов, в здании

Ломовецкой сельской администрации.

3.

Ответственными за подготовку и про

ведение публичных слушаний назначить

комитет по экономике, бюджету и налогам.

4.

Решение вступает в силу со дня его принятия и обнародования

Глава сельского  поселения                                              А.В. Канаев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                        ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН   ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ        РЕШЕНИЕ       от   27 ноября   20 23   г.                                                                           № 107   с. Ломовец                                                                                                                                                   О назначении публичных слушаний.           В соответствии   со ст. 28 Федерал ьного закона  от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об  общих принципах орган изации местного самоуправления  в Российской  Федерации», п.1,п.3 ст.14 Устава  Ломовецкого сельского поселения, Положением  «О публичных слушаниях в  Ломовецком сельском поселении»  ( решение  Ло мовецкого сельского Совета народных депутатов № 39 от 27 апреля 2012 года )   Ломовецкий сельский Совет народных депутатов     РЕШИЛ :     1.   Провести публичные слушания  по проекту решения Ломовецкого  сельского   С овета  народных  депутатов от  27 ноября    20 2 3   года №   106   «О   бюджете   Ломовец кого сельского поселения на 202 4   год и на плановый период 202 5 - 202 6   годов (1 чтение)»;    2.   П убличные слушания провести     11   декабря 20 2 3   г. в 14 - 00 часов, в здании  Ломовецкой сельской администрации.   3.   Ответственными за подготовку и про ведение публичных слушаний назначить  комитет по экономике, бюджету и налогам.   4.   Решение вступает в силу со дня его принятия и обнародования        Глава сельского  поселения                                              А.В. Канаев